dez peuger, di diser sach geczeug sint. Der prief ist geben nach

Christes gepurd drevczehen hundert iar, dar nach in dem frmfczigistem

iaran dez heiligen hern sant Winczenzen tag.
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(Roth.) In Roerenpaeh.

(Roth.) Item Privilegium domiue Jevte relü:te Ludwici de

Speiizendarf super unam cttria/n in Rorenpfich et deaolatam

curiam m Reyekolß

(VrInmäB Nr. U9. ~ JkA» Chrug 24. JutU 1999.)

Ego Jeata relieta quondam L&dewici de Speissen-

dorf per tenorem presendam notum facio Tmuersis fam presentibus

quam Miria, quod ego eom conseDsn beniuolo Li4ewiei filii

mei hec noo eeterorum liberorain meorum eontuli ioiuitu diuina re-

miBieraelonis, ac in honorem beate Semper virginis marie domni sane*

timonialium in saucLo Her n lia rdo ordiiiis Cysterciensis curiam

meam mageriam iu Rorenpach et 1 ( iint ville nunc deserte in

Reicholfs ad pratum inibi f a c* i e ti cl uiti, eo quod feno

nutrieudo locus ipse ydoueus videatur quo domus pre-

dicta permaxIme indigebat Que doo^ euriam idelicet ac

loevm prefatam ipsi domui preoomioate pleno ae hereditario iure,

aieiit ea eiun beredibus meis possediase eognoscor trade libere im-'

perpetamn posaidanda manu mea nee non Lidwiei filii mei pre-

dißti, qui singnlariter quatuor talenta Wlennensiitm denarierim pereepit

a.fratre Alberto proeuratore yconomoqne tiinc prediclar

rum saactimonialiuiu pro eo, quod ühuh lui i suo, quod in eisdem bonis

habere poterat, omnino et fideliter renunciavit. Vt autem hec collacio

et resignacio honorun» eoruiidem domui septMÜcte quieta et stabilis

imperpetuum perseveret, ego et Lödwicus ium sepefatus hiius

meufi has patentes conferimus domine OfferaieAbbatisse» toti-

qae conventui in sanoto Bernbardo ad eertitndinem rei perpetuam et

eavtelam. ijuoniam T^ro sigi41o earemus proprio ipeas pa-

tentes sigiHo domitti Stepbani de Meyssow Harsebalei

Anstrie, qm eeclesie prediete aduoeatns est» enique ipse lodvir

c«s filius mens in elientele famalatur minislerio dmimiis

sigillandas. Testes eciam huiiis rei sunt dominus Stephanos de

Aleyssow predictus, AI o Idas de Kyowe, Orttilliis de

Ronbepg, Poppo de Liebenberg ini n iste r ia l e s . Got-

fridus dictus Cyako» tieinri^us de Fach milite^, üein-

«) CluMi, dIpL nUcaU. p. 960.
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ricus 4e Wütperg heinrieu« de Dachpach. Actum et

dataiD In ChrAg anno domini HUlestmo CC« LXXXXU«. Vm*
Kaleodat Julii.

(Rotli.) Item Privilegium Chu(n) radi dicti de S. Maria super